
ZARZĄDZENIE  NR 86/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenie nr 85/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 

ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 859 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 85/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie 

upoważnienia Pani Małgorzaty Kotlęgi – Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Sekretarz Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Żukowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C859AA-9CE8-401B-9276-AC18251612B0. Podpisany Strona 1


		2025-04-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




